
Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: C1
1. Per Eriksson Linköpings SF C1 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 67 S
2. Oscar Barrestål Linköpings SF C1 6/2 6/3 6/3 5/4 5/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 44 B
3. Jens Westrin Motala PK C1 6/2 5/3 6/3 5/4 6/1 5/5 6/2 6/4 45 / 24 37
4. Jan Pertmann Åby SK C1 6/2 6/3 5/3 6/4 6/1 5/5 6/2 4/3 44 / 23 55
5. Ann-charlotte Grankvist Motala PK C1 6/2 5/3 6/3 5/4 6/1 5/5 5/2 5/4 43 / 24 47
6. Thomas Lind Linköpings SF C1 6/2 4/3 5/3 4/3 6/1 6/6 6/2 6/4 43 / 24 35
7. Gustaf Von Eckermann A 1 SF C1 6/2 4/3 5/3 5/4 4/1 6/6 6/2 6/4 42 / 25 45
8. Adam Bäckman Linköpings SF C1 5/2 5/3 4/3 5/4 6/1 5/5 6/2 6/4 42 / 24 34
9. Peter Lorefält Linköpings SF C1 5/2 5/3 5/3 2/2 4/1 6/6 6/2 6/4 39 / 23 22
10. Thomas Ekman Mjölby PK C1 5/2 5/2 2/1 4/3 2/1 4/4 5/1 4/2 31 / 16 29
11. Niklas Engholm Mjölby PK C1 3/2 2/1 4/2 5/4 1/1 4/4 6/2 5/4 30 / 20 33

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: C2
1. Peter Fasth Mjölby PK C2 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 48 S
2. Daniel Hermansson Åby SK C2 6/2 6/3 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 53 S
3. Per Karlsson Finspångs PSK C2 6/2 6/3 6/3 5/4 5/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 48 B
4. Steve Gustavsson Mjölby PK C2 6/2 6/3 5/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 38 B
5. Johan Dahlin Linköpings SF C2 6/2 5/2 6/3 6/4 6/1 6/6 5/2 6/4 46 / 24 59 B
6. Steve Tarander Norrköpings PK C2 5/2 5/3 5/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 45 / 25 37
7. Rikard Höijertz Linköpings SF C2 5/2 5/2 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 45 / 24 40
8. Robin Grankvist Åby SK C2 6/2 5/3 5/3 5/4 6/1 6/6 5/2 6/4 44 / 25 55
9. Lina Franzén Norrköpings PK C2 6/2 6/3 5/3 6/4 5/1 5/5 6/2 5/3 44 / 23 48
10. Mats Larsson Västra Husby SG C2 5/2 5/3 6/3 6/4 4/1 5/5 6/2 6/4 43 / 24 50
11. Linda Vålberg Linköpings SF C2 6/2 5/2 4/3 6/4 4/1 6/6 6/2 6/4 43 / 24 37
12. Linda Grufman Norrköpings PK C2 4/2 6/3 6/3 5/3 4/1 6/6 5/2 5/4 41 / 24 45
13. Johan Andersson Finspångs PSK C2 6/2 6/3 3/2 4/3 5/1 5/5 6/2 6/4 41 / 22 25
14. Per Eriksson Linköpings SF C2 4/2 6/3 6/3 6/4 2/1 6/6 5/1 5/4 40 / 24 31
15. Markus Karlsson Norrköpings PK C2 5/2 5/2 3/2 4/3 6/1 6/6 6/2 5/4 40 / 22 30
16. Edmond Nijm Saab PK C2 6/2 5/2 5/3 4/3 5/1 4/4 5/2 6/4 40 / 21 47
17. Per Jonasson Norrköpings PK C2 6/2 5/2 4/3 3/2 6/1 6/6 5/1 5/3 40 / 20 24
18. Joakim Broberg Motala PK C2 5/2 5/2 5/3 4/4 1/1 5/5 6/2 6/4 37 / 23 34
19. Erik Malmqvist Motala PK C2 6/2 5/3 5/3 5/3 1/1 6/6 5/2 4/3 37 / 23 31
20. Jörgen Gustavsson Motala PK C2 4/2 6/3 4/2 4/4 4/1 4/4 5/1 5/4 36 / 21 31
21. Stefan Skytt Åby SK C2 5/2 4/3 3/2 4/3 1/1 3/3 4/2 4/3 28 / 19 25
22. Joakim Ståhling Åby SK C2 4/2 3/2 2/2 3/2 1/1 4/4 6/2 0/0 23 / 15 15

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: C3
* Anders Hornwall Överums PK C3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 67 S
1. Fredrik Jacobsson Åby SK C3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 66 S
2. Benny Pettersson Linköpings SF C3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 62 S
3. Magnus Jansson Åby SK C3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 56 S
4. Jörgen Broman Linköpings SF C3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 50 S
4. Mikael Pettersson Norrköpings PK C3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 48 / 25 50 S
6. Henrik Silvervarg Linköpings SF C3 6/2 6/3 6/3 5/4 6/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 58 S
7. Conny Loch Saab PK C3 6/2 6/3 5/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 57 S
8. Linda Molin Linköpings SF C3 6/2 6/3 6/3 5/4 6/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 54 S
9. Richard Pettersson Åby SK C3 6/2 5/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 47 S
10. Johan Fransson Mjölby PK C3 6/2 6/3 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 43 S
11. Max Johansson Saab PK C3 6/2 5/2 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 47 / 24 63 S
12. Mikael Hörnqvist Linköpings SF C3 6/2 6/3 6/3 5/3 6/1 6/6 6/2 6/4 47 / 24 58 S
13. Joachim Törnfeldt Saab PK C3 4/2 6/3 6/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 54 B
14. Christer Kjellberg Linköpings SF C3 6/2 6/3 5/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 46 B
15. Tord Olofsson Finspångs PSK C3 6/2 5/3 5/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 40 B
16. Anders Carlsson Linköpings SF C3 6/2 5/3 6/3 5/4 6/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 38 B
17. Mats Egnell Motala PK C3 6/2 5/2 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 46 / 24 52 B
18. Dan Andersson Finspångs PSK C3 6/2 6/3 5/3 6/4 6/1 6/6 6/2 5/3 46 / 24 49 B
19. Fredrik Hallgren Norrköpings PK C3 6/2 6/3 5/3 6/4 6/1 5/5 6/2 6/4 46 / 24 48 B
20. Fredrik Gutenberg Finspångs PSK C3 6/2 5/3 5/3 5/3 6/1 6/6 6/2 6/4 45 / 24 40
21. Mikael Nilsson Linköpings SF C3 6/2 5/3 5/3 6/4 5/1 5/5 6/2 6/4 44 / 24 49
22. Daniel Wibom Valdemarsviks PSK C3 6/2 4/2 5/3 5/4 6/1 6/6 6/2 6/4 44 / 24 37
23. Fredrik Udenius Åby SK C3 6/2 6/3 5/3 5/3 5/1 6/6 4/1 6/4 43 / 23 34
24. Rasmus Pettersson Motala PK C3 3/1 6/3 6/3 6/4 3/1 6/6 6/2 6/4 42 / 24 48
25. Bo Ragnarsson Motala PK C3 0/0 6/3 6/3 6/4 6/1 5/5 6/2 5/4 40 / 22 52
26. Thomas Friberg Åby SK C3 5/2 5/3 5/3 5/4 4/1 5/5 6/2 4/3 39 / 23 39

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: D1
1. Maria Assenhöj Linköpings SF D1 6/2 4/2 3/2 4/3 5/1 6/6 5/2 4/3 37 / 21 25
2. Anna Califf Motala PK D1 4/2 5/3 4/2 4/4 5/1 4/4 5/2 4/3 35 / 21 34
3. Annika Vibom Skager Valdemarsviks PSK D1 4/2 5/3 2/1 4/3 4/1 5/5 6/2 4/4 34 / 21 12

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: D2
1. Annette Käfling Finspångs PSK D2 6/2 4/2 5/3 6/4 3/1 6/6 5/2 5/4 40 / 24 36
2. Linda Brink Linköpings SF D2 6/2 4/3 5/3 5/4 5/1 5/5 5/2 5/4 40 / 24 36
3. Wiolette Lantz-lorentzon Mjölby PK D2 3/2 3/2 1/1 1/1 2/1 3/3 5/2 4/2 22 / 14 10

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: D3
1. Maja Schimmell Åby SK D3 6/2 6/3 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 49 S

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: VY
1. Peter Andersson Linköpings SF VY 6/2 6/3 5/3 5/4 6/1 6/6 6/2 6/4 46 / 25 50 B
2. Tony Borén Åby SK VY 6/2 6/3 5/3 5/3 6/1 6/6 6/2 6/4 46 / 24 60 B
3. Magnus Weideryd Motala PK VY 6/2 4/3 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 45 / 25 46
4. Peter Carlberg Norrköpings PK VY 6/2 5/3 5/3 6/4 6/1 6/6 6/2 5/3 45 / 24 46
5. Mikael Danneblad Linköpings SF VY 6/2 6/3 4/3 5/3 6/1 6/6 6/2 6/4 45 / 24 43
6. Stefan Friberg Åby SK VY 6/2 5/3 5/3 5/4 4/1 4/4 6/2 5/3 40 / 22 55
7. Jan-åke Karlsson Mjölby PK VY 6/2 5/2 4/3 4/2 5/1 5/5 6/2 5/3 40 / 20 29
8. Andreas Papadopoulos Norrköpings PK VY 6/2 5/2 1/1 5/4 6/1 4/4 6/2 5/4 38 / 20 24
9. Göran Carlsson Norrköpings PK VY 2/1 2/2 4/2 2/1 3/1 2/2 5/2 3/3 23 / 14 16

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. Skytt Klubb   Resultat Tot P Std

Klass: VÄ
* Curt Ögren Överums PK VÄ 6/2 6/3 6/3 6/4 5/1 6/6 6/2 6/4 47 / 25 66 S
1. Kjell Jonsson Mjölby PK VÄ 6/2 5/2 5/3 6/4 6/1 6/6 6/2 6/4 46 / 24 48 B
2. Hans Fredriksson Mjölby PK VÄ 5/2 6/3 5/3 6/4 6/1 6/6 5/2 6/4 45 / 25 51
3. Peter Gustafsson Åtvidabergs PSF VÄ 6/2 6/3 6/3 6/4 4/1 6/6 6/2 5/4 45 / 25 50
* Gunnar Hansson Överums PK VÄ 6/2 5/3 5/3 6/4 5/1 5/5 6/2 6/4 44 / 24 47
4. Kjeld Nielsen Saab PK VÄ 5/2 6/3 5/3 6/4 4/1 6/6 6/2 5/4 43 / 25 49
5. Veselin Anic Linköpings SF VÄ 6/2 6/3 5/3 6/4 5/1 4/4 6/2 5/3 43 / 22 42
6. Nils Knutsson A 1 SF VÄ 5/2 6/3 6/3 4/3 4/1 5/5 6/2 6/4 42 / 23 44
7. Anita Anderberg Mjölby PK VÄ 6/2 3/3 3/3 3/2 6/1 2/2 6/2 3/2 32 / 17 22

 

Pistolskytte.NET



Resultat Östgötaserien 5 och Kretsmästerskap R
2024-10-19

Pl. ÖS C Klubb   Resultat Tot P
1. Linköpings Skytteförening Linköpings Skytteförening 144 / 75 179

   Per Eriksson  C1 48 / 25 67
   Benny Pettersson  C3 48 / 25 62
   Jörgen Broman  C3 48 / 25 50

2. Åby Skytteklubb Åby SK 143 / 75 175
   Fredrik Jacobsson  C3 48 / 25 66
   Magnus Jansson  C3 48 / 25 56
   Daniel Hermansson  C2 47 / 25 53

3. Mjölby Pistolklubb Mjölby PK 141 / 75 129
   Peter Fasth  C2 48 / 25 48
   Johan Fransson  C3 47 / 25 43
   Steve Gustavsson  C2 46 / 25 38

4. Saab Pistolklubb Saab PK 140 / 74 174
   Conny Loch  C3 47 / 25 57
   Max Johansson  C3 47 / 24 63
   Joachim Törnfeldt  C3 46 / 25 54

5. Norrköpings Pistolklubb Norrköpings PK 139 / 74 135
   Mikael Pettersson  C3 48 / 25 50
   Fredrik Hallgren  C3 46 / 24 48
   Steve Tarander  C2 45 / 25 37

6. Finspångs
Pistolskytteklubb

Finspångs PSK 138 / 74 137

   Per Karlsson  C2 46 / 25 48
   Tord Olofsson  C3 46 / 25 40
   Dan Andersson  C3 46 / 24 49

7. Motala Pistolklubb Motala PK 136 / 73 135
   Mats Egnell  C3 46 / 24 52
   Magnus Weideryd  VY 45 / 25 46
   Jens Westrin  C1 45 / 24 37

8. A 1 Skytteförening A 1 Skytteförening 84 / 48 89
   Gustaf Von Eckermann  C1 42 / 25 45
   Nils Knutsson  VÄ 42 / 23 44

9. Valdemarsviks
Pistolskytteklubb

Valdemarsviks PSK 78 / 45 49

   Daniel Wibom  C3 44 / 24 37
   Annika Vibom Skager  D1 34 / 21 12

10. Åtvidabergs
Pistolskytteförening

Åtvidabergs
Pistolskytteförening

45 / 25 50

   Peter Gustafsson  VÄ 45 / 25 50
11. Västra Husby Skyttegille Västra Husby SG 43 / 24 50

   Mats Larsson  C2 43 / 24 50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Pistolskytte.NET


